Municipio de San Pedro Garza Garcia N.L.

Formato de informacién de aplicacion de recursos del FORTAMUN

Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

Destino de las Aportaciones
(rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
INVERSIONES

5,609,442
6,209,104
6,186,107
4,218,978




